
日 付 曜 日
1 木

6 火
7 水

12 月
13 火
14 水
16 金

20 火
21 水
22 木
23 金

26 月

28 水

31 土
御柱実行委員会小委員会 神社社務所

ゲートボール練習日 神田ゲートボール曙会

ゲートボール練習日 神田ゲートボール曙会
10 土

開成中学校仁能田祭 中学校評議員・ＰＴＡ父兄

神田新鮮野菜市 神田野菜市会員一同

（台風１８号により１１月１３日に
高橋町会長他町会理事全員

神田ｿﾌﾄﾎﾞｰﾙ同好会

神田新鮮野菜市

神田町内秋季マレットゴルフ大会 高橋町会長他理事全員

神田ゲートボール曙会ゲートボール練習日

御柱曳綱用稲脱穀作業
神田新鮮野菜市

木遣り長持保存会

ドリーム庄内秋のつどい

神田ゲートボール曙会

せきとり会（せきとり米、こしひかり米）

庄内地区ゆめひろば　高橋町会長　各同好会

神田野菜市会員一同

町会定期理事会 高橋町会長他理事全員

平成２１年１０ 月：高橋町会長・各団体等事業（業務）予定表

事 業 ・ 業 務 内 容 団 体 名 等
ドリーム庄内秋のつどい実行委員会高橋町会長（庄内地区公民館）

2

神田町会
会員の皆様へ

神田町会ＨＰ事務局

神田野菜市会員一同

ソフトボール練習日

　神　田　町　会

保育園運動会

御柱実行委員会設立総会（第１回）

神田野菜市会員一同

神田野菜市会員一同

神田野菜市会員一同

庄内地区町会長会

ゲートボール練習日 神田ゲートボール曙会

神田新鮮野菜市

高橋町会長

11 日

ゲートボール練習日

高橋町会長他町会理事全員　スポーツ団体

ゲートボール練習日

松本市市民体育祭

ゲートボール練習日

千鹿頭公園環境整美日常作業 千鹿頭の緑と環境を守る会（10月担当は婦人会）

神田新鮮野菜市

4 日

9 金

金

神田ゲートボール曙会

御柱実行委員会小委員会 神社社務所

資源物収集日早朝ｽﾃｰｼｮﾝ立会

千鹿頭の緑と環境を守る会（10月担当は中学校ＰＴＡ）千鹿頭公園環境整美日常作業

ゲートボール練習日

神田新鮮野菜市 神田野菜市会員一同

神田ゲートボール曙会

千鹿頭公園環境整美日常作業 千鹿頭の緑と環境を守る会（10月担当は中学校ＰＴＡ）

神田ｿﾌﾄﾎﾞｰﾙ同好会

神社社務所御柱実行委員会小委員会

神田ｿﾌﾄﾎﾞｰﾙ同好会ソフトボール練習日

ソフトボール練習日

御柱実行委員会小委員会 神社社務所

神田ゲートボール曙会

千鹿頭の緑と環境を守る会（10月担当は婦人会）千鹿頭公園環境整美日常作業

保存会定例会

神田新鮮野菜市

25 日

24 土

17 土

高橋町会長（神田保育園）

18 日

氏子総代会・実行委員会準備会　

ドリーム庄内秋のつどい 庄内地区ゆめひろば　高橋町会長　各同好会

資源物収集日早朝ｽﾃｰｼｮﾝ立会 高橋町会長他町会理事全員

30 金
神田町会ふれあい会食会 高橋町会長他担当理事：公民館

神田新鮮野菜市 神田野菜市会員一同

27 火
肺がん等検診胸部ﾚﾝﾄｹﾞﾝ撮影追加実施 神田公民館Ｐ：ＡＭ10：10～10：30

神田新鮮野菜市 神田野菜市会員一同


